EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2023

                      O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do

Imigrante/ES, em conformidade com o que determina o Art. 33, § 3º, inciso II, da

Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

CONVOCAR os Vereadores:

Para a realização de uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, no dia 12 de dezembro
de 2023, após a Sessão Ordinária, no Plenário da Câmara Municipal de Venda
Nova do Imigrante/ES, para discussão e deliberação, em única votação do
Requerimento nº 073/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que
requer a Inclusão em Regime de Urgência do Projeto de Lei Complementar nº.
002/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que Dispõe sobre a
estruturação do plano de cargos, carreiras e vencimentos da Prefeitura Municipal
de Venda Nova do Imigrante – ES, estabelece normas gerais de enquadramento,
institui tabela de vencimentos e dá outras providências..

Gabinete da Presidência da Câmara, aos 11 dias do mês de dezembro de 2023.

                      ERIVELTO ULIANA
                                             Presidente da Câmara

ALDI MARIA CALIMAN

AMILTON JOSÉ MARQUES PACHECO
FRANCISCO CARLOS FOLETTO
IVANILDO DE ALMEIDA SILVA

LUIZ RICARDO BOZZI PIMENTA DE SOUSA

MARCIO ANTÔNIO LOPES

MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO

WALACE RODRIGUES DE SOUZA

		2023-12-11T17:47:51-0300
	ERIVELTO ULIANA:00846208709